UBND TỈNH THANH HÓA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:               /QĐ-SYT  Thanh Hóa, ngày     tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn kiểm tra, đánh giá việc triển khai, thực hiện tiêm vắc

xin phòng COVID-19 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của

Chính phủ quy định về hoạt động tiêm chủng;

 Căn cứ Quyết định số 1100/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của Chủ tịch UBND

tỉnh Thanh Hoá về việc ban hành quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức

bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hoá

quản lý;

 Căn cứ Kế hoạch số 183/KH-UBND ngày 11 tháng 8 năm 2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc triển khai tiêm vắc xin phòng COVID-19 trên địa

bàn tỉnh Thanh Hóa năm 2021;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y – Sở Y tế Thanh Hoá.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập 05 Đoàn kiểm tra đánh giá việc triển khai, thực hiện tiêm

vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn tỉnh, gồm các ông/bà có tên sau: (Có danh

sách kèm theo)

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ:

Kiểm tra, đánh giá việc thực hiện các quy định về tiêm chủng vắc xin phòng

COVID-19 tại các huyện, thị xã, thành phố được phân công trong Quyết định này;

tổng hợp kết quả kiểm tra, báo cáo Giám đốc Sở Y tế.

Đoàn tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Các ông/bà

Chánh văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng các phòng, ban Sở Y tế,

Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các ông/bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, NVY htm.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Hùng

2

ĐOÀN SỐ 01

DANH SÁCH ĐOÀN KIỂM TRA VIỆC THỰC HIỆN TIÊM VẮC XIN PHÒNG

COVID-19 TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH NĂM 2021

 (Ban hành kèm theo Quyết định số            /QĐ-SYT ngày     /10/2021 của Sở Y tế)

Họ và tên Chức vụ và đơn vị công tác Thành phần

Ông: Nguyễn Bá Cẩn Phó Giám đốc Sở Y tế Trưởng đoàn

Ông: Hoàng Hải Bằng Phó Giám đốc TTKSBT tỉnh Phó trưởng đoàn

Bà: Hà Thị Mai
CV. Phòng Nghiệp vụ Y, Sở

Y tế
Thư ký

Ông: Hoàng Văn Lương CV. Thanh tra Sở Y tế Thành viên

Ông: Lê Thiên Phú
CB khoa phòng chống bệnh

truyền nhiễm, TTKSBT tỉnh
Thành viên

Mời Lãnh đạo Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố

trên địa bàn kiểm tra
Thành viên

  Địa bàn kiểm tra (08 đơn vị): TP Thanh Hóa, TP Sầm Sơn, Thị xã Nghi Sơn và các

huyện: Quảng Xương, Nông Cống, Đông Sơn, Thiệu Hóa, Triệu Sơn.

3

ĐOÀN SỐ 02

DANH SÁCH ĐOÀN KIỂM TRA VIỆC THỰC HIỆN TIÊM VẮC XIN PHÒNG

COVID-19 TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH NĂM 2021

 (Ban hành kèm theo Quyết định số            /QĐ-SYT ngày     /10/2021 của Sở Y tế)

Họ và tên Chức vụ và đơn vị công tác Thành phần

Ông: Trịnh Việt Trung
TP.  Phòng Nghiệp vụ Y, Sở

Y tế
Trưởng đoàn

Ông: Mai Đức Thắng PTP. Nghiệp vụ Y, Sở Y tế Phó trưởng đoàn

Bà: Lê Thị Thu
CV. Phòng Nghiệp vụ Y, Sở

Y tế
Thư ký

Ông: Nguyễn Văn Tuân CV Phòng QLHNYDTN Thành viên

Mời Lãnh đạo Trung tâm Y tế huyện, thị xã trên địa bàn

kiểm tra
Thành viên

Địa bàn kiểm tra (07 đơn vị):  Các huyện: Hoằng Hóa, Hậu Lộc, Nga Sơn, Hà Trung,

Thọ Xuân, Ngọc Lặc và Thị xã Bỉm Sơn

4

ĐOÀN SỐ 03

DANH SÁCH ĐOÀN KIỂM TRA VIỆC THỰC HIỆN TIÊM VẮC XIN PHÒNG

COVID-19 TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH NĂM 2021

 (Ban hành kèm theo Quyết định số            /QĐ-SYT ngày     /10/2021 của Sở Y tế)

Họ và tên Chức vụ và đơn vị công tác Thành phần

Ông: Trịnh Duy Khang Phó Giám đốc TTKSBT tỉnh Trưởng đoàn

Ông: Lê Hồng Sơn
TK phòng chống bệnh truyền

nhiễm, TTKSBT tỉnh
Thư ký

Mời Lãnh đạo Trung tâm Y tế huyện trên địa bàn kiểm tra Thành viên

Địa bàn kiểm tra (05 đơn vị):  Các huyện: Quan Sơn, Quan Hóa, Mường Lát, Vĩnh Lộc,

Yên Định

5

ĐOÀN SỐ 04

DANH SÁCH ĐOÀN KIỂM TRA VIỆC THỰC HIỆN TIÊM VẮC XIN PHÒNG

COVID-19 TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH NĂM 2021

 (Ban hành kèm theo Quyết định số            /QĐ-SYT ngày     /10/2021 của Sở Y tế)

Họ và tên Chức vụ và đơn vị công tác Thành phần

Ông: Đinh Ngọc Quý Phó giám đốc TTKSBT tỉnh Trưởng đoàn

Bà: Đinh Thị Hường
CB khoa phòng chống bệnh

truyền nhiễm, TTKSBT tỉnh
Thư ký

Bà: Lê Khánh Huyền
CB khoa phòng chống bệnh

truyền nhiễm, TTKSBT tỉnh
Thành viên

Mời Lãnh đạo Trung tâm Y tế huyện trên địa bàn kiểm tra Thành viên

Địa bàn kiểm tra (04 đơn vị):  Các huyện: Lang Chánh, Bá Thước, Cẩm Thủy, Thạch

Thành.

6

ĐOÀN SỐ 05

DANH SÁCH ĐOÀN KIỂM TRA VIỆC THỰC HIỆN TIÊM VẮC XIN PHÒNG

COVID-19 TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH NĂM 2021

 (Ban hành kèm theo Quyết định số            /QĐ-SYT ngày     /10/2021 của Sở Y tế)

Họ và tên Chức vụ và đơn vị công tác Thành phần

Ông: Hoàng Bình Yên Phó Giám đốc TTKSBT tỉnh Trưởng đoàn

Bà: Lê Hải Yến

Cán bộ khoa phòng chống

bệnh truyền nhiễm, TTKSBT

tỉnh

Thư ký

Mời Lãnh đạo Trung tâm Y tế huyện trên địa bàn kiểm tra Thành viên

Địa bàn kiểm tra (03 đơn vị): Các huyện:Thường Xuân, Như Thanh, Như Xuân.

		hungth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-12T12:11:59+0700

		2021-10-12T14:54:04+0700

		2021-10-12T14:54:21+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-12T14:54:35+0700

		2021-10-13T16:59:31+0700

		2021-10-13T16:59:50+0700

		2021-10-13T17:00:28+0700

		2021-10-13T17:00:46+0700

		2021-10-13T17:01:04+0700

		2021-10-13T17:01:22+0700

		2021-10-13T17:01:41+0700

		2021-10-13T17:02:04+0700

		2021-10-13T17:02:26+0700

		2021-10-13T17:02:44+0700